
2019 年 4 月吉日 

お客様各位               

コセキ株式会社 

 

新元号への対応について 

 

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼を申し上げます。 

さて、新天皇即位に伴い、2019 年 5 月 1 日に、『平成』から新元号『令和』へ改元される

ことが決定しております。 

 弊社よりご購入頂いた、富士フイルムメディカル株式会社製品の中で和暦機能が搭載さ

れている機器がございます。旧元号でそのまま使用しても機器の不具合が発生する恐れは

ありませんが、弊社としましては、西暦でご使用頂く事をお勧めしております。 

また、新元号への対応変更をご希望のお客様に関しましては、お使いの機種より対応出

来かねるものも御座いますので、ご不明な点がございましたら、お手数でも下記問い合わ

せ先、または担当者までご用命頂きます様お願い申し上げます。 

 

 

 

 

 

《本件に関するお問い合わせ》 

コセキ株式会社 仙台営業所 

仙台市青葉区堤通雨宮町 2 番 29 号 

TEL022‐272‐2350 

 


